
ZARZĄDZENIE NR 52/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2015 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za I kwartał 2015 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2015 roku.

Wyszczególnienie Plan na 2015 r.
w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za
I kwartał 2015 r.

Wskaźnik
realizacji w %

a) Dochody – ogółem, w tym: 21.790.688,00 6.926.101,94 31,78
- dochody bieżące 17.355.836,00 5.796.331,55 33,40
- dochody majątkowe 4.434.852,00 1.129.770,39 25,47
b) Wydatki – ogółem, w tym: 23.974.339,00 5.265.382,91 21,96
- wydatki bieżące 14.833.758,00 3.918.548,10 26,42
- wydatki majątkowe 9.140.581,00 1.346.834,81 14,73
nadwyżka (+) / deficyt (-) - 2.183.651,00 1.660.719,03 x
c) Przychody, w tym: 3.400.224,00 1.692.898,97 49,79
- pożyczki i kredyty długoterminowe 2.724.224,00 0,00 0,00
- inne źródła – (wolne środki) 676.000,00 1.692.898,97 250,43
d) Rozchody, w tym: 1.216.573,00 304.144,00 25,00
- spłata pożyczki i kredytów 1.216.573,00 304.144,00 25,00

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy.

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy nie miały miejsca.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




